6. Arancel de estudio y trámite de la BMV(1)   $17,501.46 M.N.

7. Listado en el listado de valores autorizados de la BMV(1):   $546,494.22 M.N.

El total de los gastos relacionados con la Oferta es de $14’043,309.47 M.N.
______________________________________
(1) Incluye el IVA.

e) Estructura de capital después de la oferta

La siguiente tabla muestra, al 31 de diciembre de 2011, el efectivo e inversiones temporales, el pasivo a corto y
largo plazo (bancario y bursátil) y la capitalización consolidada de la Compañía (i) de forma histórica; y (ii)
ajustada para reconocer los efectos de la Oferta y aplicar los recursos netos obtenidos por la Compañía, después
de deducir los gastos relacionados con la Oferta.  Los inversionistas deben leer esta tabla conjuntamente con la
información que se encuentra en la sección “Información financiera – Comentarios y análisis de la administración
sobre los resultados de operación y situación financiera de la Emisora”, los Estados Financieros Consolidados y
las notas a los mismos, incluidos en este Prospecto.

Cifras en millones de pesos   Actual Ajustado por la Oferta

Concepto   Al 31 de diciembre de 2011 Al 31 de diciembre de 2011

Disponibilidades  200 700

Otros Activos  21,744 21,744

Activo Total  21,944 22,444

- 46 -

Obligaciones Convertibles  0 500

Certificado Bursátil  625 625

Otros Pasivos 18,330 18,330

Pasivo Total  18,955 19,455

Capital Contable -- --

Capital Social  895 895

Prima de suscripción de acciones 591 591

Ganancias Acumuladas  1,288 1,288

Participación Minoritaria en capital social  215 215

Total de Capital Contable  2,989 2,989

Pasivo y Capital Contable  21,944 22,444

Las cifras de la columna “Ajustado por la Oferta” fueron determinadas con base en un Precio Inicial de la Acción
hipotético de $10.80 M.N. (diez pesos 80/100 Moneda Nacional) y una Prima de Conversión también hipotética
del 25% (veinticinco por ciento), que se ubica en el rango medio.

f) Funciones del Representante Común

El Representante Común tendrá las facultades y obligaciones que señala la LGTOC de Crédito y demás
disposiciones aplicables, así como las que se le atribuyen enunciativa y no limitativamente en el Acta de Emisión.
Entre dichas funciones se señalan las siguientes: